附件一：招标公告一览表
招标公告一览表
	序号
	包件号
	物资名称
	计量单位
	采购数量
	招标文件售价（元）
	交货时间
	交货地点
	交货状态及条件

	1
	GC01
	钢材
	吨
	7710
	1000
	2017年7月~工程结束
	贞丰县城
	符合各项质量、技术指标

	2
	SN01
	水泥
	吨
	45700
	1000
	
	
	

	3
	XG01
	型钢
	吨/m
	6376/272524
	1000
	
	
	

	4
	FMH01
	粉煤灰
	吨
	5880
	1000
	
	
	

	5
	FSJC01
	防水材料
	㎡
	81540
	1000
	
	
	

	6
	TGB01
	土工布
	㎡
	80700
	1000
	
	
	

	7
	WJJ01
	速凝剂
	吨
	1070
	1000
	
	
	

	8
	ZSD01
	橡胶止水带
	m
	23600
	1000
	
	
	



[bookmark: _GoBack]注：招标公告规格、数量与招标文件规格、数量不符的，以招标文件规格、数量为准；中国中铁鲁班电子商务平台必须报价，物资名称、数量以招标文件为准。
